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Carlson Wagonlit Travel Sverige gör det enklare att resa klimatsmart 
 

STOCKHOLM, 4 mars 2009 — Carlson Wagonlit Travel Sverige har ingått ett avtal med 
Tricorona Climate Partner, en ledande aktör inom klimatkompensering. Detta innebär att 
CWT nu har en klimatpartner som bidrar med möjligheten att erbjuda resenären 
klimatneutralisering och rapportering. 
 
Tricorona Climate Partner erbjuder klimatkompensering från FN-godkända projekt, så 
kallade Certified Emissions Reductions, och företaget har prisats för kvalitén och 
transparensen i sina projekt. Idag rankas de som nummer två i världen inom denna nya 
tillväxtbransch.  
 
”Avtalet är i huvudsak baserat på önskemål och krav från våra existerande kunder men 
det är även strategiskt viktigt för CWT att ha en stark miljöpartner för att kunna 
konkurrera om kunder framöver”, säger Johan Wilson, Kommersiell Direktör och vice VD 
för Carlson Wagonlit Travel i Sverige. 
 
Tack vare detta samarbete kan nu CWT hjälpa resenären att välja klimateffektiva affärs-
resor och att kompensera för de koldioxidutsläpp som ändå sker. 
 
”Vi kommer att arbeta aktivt med klimatfrågan med stöd och utgångspunkt i detta 
samarbetsavtal. Redan idag kan vi, som ensam affärsreseleverantör, redovisa olika 
resealternativs CO2 utsläpp i vårt on-line självbokningssystem, CWT Arktis”, tillägger 
Johan Wilson. 
 
”Intresset för kvalitetssäkrad klimatneutralisering som en av många åtgärder för att 
motverka klimatförändringen ökar snabbt”, säger Per Egstam, ansvarig för klimat-
neutralisering på Tricorona.  
 
 

Om Carlson Wagonlit Travel 

Carlson Wagonlit Travel (CWT) är världsledare inom business travel management med 
representation i närmare 150 länder. Kärnverksamheten är att hjälpa företag och organisationer av 
alla storlekar att optimera sina affärsresekostnader och processer. CWT har 22 000 anställda 
världen över. I Sverige är vi cirka 300 anställda fördelade på sju kontor. 
 
För ytterligare information kontakta:  
   
Johan Wilson,  
Vice VD och Kommersiell Direktör, Carlson Wagonlit Travel, Sverige 
tel. +46 (0)70 529 58 79, e-post: jwilson@carlsonwagonlit.se  
 
Per Egstam 
Tricorona  Climate Partner  
tel: 08-506 88 559, e-mail: climate@tricorona.se 
 
  

  
 


